

## Informasjon ved overnatting for lag i Havdurhuset.

*\*Teks fra forskrifter om overnatting i klubbhus og forsamlingshus.*

*\*Ved overnatting i bygninger som ikke er faste overnattingssteder, forutsetter brannvesenet at man følger disse vilkårene.  
Havdurhuset skal følge vilkårene fastsatt av brannvesenet.*

*\*Melding om overnatting skal sendes til brannvesenet senest fem arbeidsdager (mandag-fredag) før overnattingen skal finne sted. Dette elektroniske meldeskjemaet skal benyttes.*

***Ansvar:** Den som har ansvarlige for overnattingen gjør dette.*

*\* Bygning hvor overnatting finner sted, skal være utstyrt med automatisk brannalarmanlegg.*

***Svar:** Havdurhuset har det. (kryss av på det)*

<b>Eier av bygget skal gi tillatelse til at overnatting kan skje.</b> Søknad sendes på mail til; daglig_leder@havdur.no	Sendt søknad: Dato: Godkjent/ dato:
---	---

Havdur vil gjerne be om signatur på utlevering av instruks, opplæring og nøkler. Havdur vil da ha gode rutiner og dokumentasjon overnatting dersom uhellet virkelig skulle være ute.	Sig:
---	------

Dato for overnatting: Fra Dato                      Tidspunkt Til Dato                        Tidspunkt	Sig:
---	------

I Havdurhuset er det er kun tillatt å overnatte hovedetasjen, <b>Sted:</b> Storsalen og Klubbstuen. NB. Det er ikke tillatt å sove garderobene/kjelleren.	Sig:
---	------

<p><b>Ansvarlig for overnatting.</b>  Det skal være en ansvarlig for overnattingen.  <u>Ansvarlig skal være til stede under overnattingen.</u></p>	<p>Ansvarlig:  Navn:  Mobil:  Mailadresse:  Skal være til stede under overnattingen:</p>
--	--

<p><b>Antall:</b>  Overnatting fra 6 år til 12 år max 30 stk  Overnatting fra 13 til 18 år max 50 stk.  *utover dette skal det avtales med IL Havdur.</p>	<p>Antall:</p>
---	----------------

<p><b>Ledere/ vakter.</b>  Det skal til enhver tid være minst 2 våkne vakter.  Hvis det er over 50 stk som overnatter så skal det økes med 1 stk pr 10 stk.  Alle vakter skal ha tilgang på telefon.</p>	<p>Navn:  Telefon:</p>
--	----------------------------

<p>Retningslinjer i Havdur.  Alle trenere/ledere/foreldre som skal følge laget og overnatte sammen med spillerne  MÅ ha fremvist politiattest før avreise. Se organisasjonsplan for informasjon og fremgangsmåte ved anskaffelse ved politiattest.  • Hvert lag skal ha minimum to ledere som overnatter på samme sovesal/rom/hytte.  Fra og med 12 år skal ledere av motsatt kjønn ikke overnatte i samme rom av respekt for privatliv til utøvere, trenere og lagledere.  Det kan benyttes naborom eller gang for å følge laget og sikkerhet</p>	<p>Sig:</p>
--	-------------

<p>Alle som skal delta på overnatting i bygget skal gjøres kjent med sikkerhetsregler og evakueringsinstruksen.</p>	<p>Sig:</p>
---	-------------

Rømningsveiene skal være lett tilgjengelige, og fri for hindringer.  <i>*Dører i rømningsvei skal ikke behøve nøkkel for å kunne åpnes.</i>	Sig:
---	------

Varslingsrutiner:  Brannalarmen er direkte viderekoblet til Rogaland brannstasjon. Rutinemessig varsling til nærmeste 110-sentral om overnattingen.	Sig:
---	------

Rømningsinstruks: <b>GJØR DEG GODT KJENT MED</b>  Rømningsveiene for å kunne gi informasjon ved brannalarm.  Slokkeutstyrets plassering og virkemåte,  <b>VED BRANN ELLER BRANNALARM.</b>  Straks begi seg til sitt ansvarsområde og iverksette og lede evakuering av alle tilstedeværende.  Hvis mulig, iverksette brannslukking.  Evakuer først de som er mest truet av brann og røyk til nærmeste sikre område.  Deretter evakuer videre til avtalt oppmøteplass Informert brannvernleder om situasjonen og om alle er evakuert <b>OPPMØTEPLASS: Foran huset på friområdet – ved rødt reklameskilt.</b>	Sig:
---	------

Nøkler og låsing Man kan få nøkkelkode tildelt – koden er privat og skal ikke gis bort til andre.	Sig:
--	------

Renhold og ryddighet Ta ut all søppel- ta tørrmoppen over gulvet, støvsug, sjekk toalettene – ser alt ok ut?	Sig:
---	------

Røyking og bruk av bar ild, slik som stearinlys og primus, er ikke tillatt i bygningen mens overnatting foregår.	Sig:
--	------

Det er ikke tillatt med alkohol eller rusmidler i Havdurhuset. Dette gjelder alle som deltar på overnattingen.	Sig:
--	------